

ردیف	عنوان فیلم	کارگردان	تهیه کننده	زمان فیلم	گونه / ژانر فیلم	خلاصه داستان
۱	بچه ننه	علی زمانی عصمتی	علی زمانی عصمتی	۹۰ دقیقه	اجتماعی	نگرانی های یک مادر مسن برای فرزند فیلمسازش و همچنین نگرانی های فرزند برای مادر پیرش که مبادا با این نگرانی از دنیا برود.
۲	بازگشت	علی اعلائی	علی اعلائی	۶۰ دقیقه	اجتماعی	بررسی زندگی چند دانشجوی ایرانی در شهر رم (ایتالیا) که یکی از شخصیت های اصلی این مستند قصد بازگشت به ایران را دارد.
۳	بلندی های تات نشین	رهبر قنبری شمس آباد	رهبر قنبری شمس آباد	۶۰ دقیقه	اجتماعی	بررسی موقعیت زندگی اقوام تات ایران که در بلندی ها زندگی می کنند.
۴	روز دستفروش	محمدعلی طالبی	محمدعلی طالبی	۸۰ دقیقه	اجتماعی	یک دختر ۲۸ ساله گل فروش برای امرار معاش خود و خانواده در کارگاه کوچک خانگی گل درست می کند و می فروشد. او در کار خود موفق است
۵	شام آخر (حمایتی)	محمد قانع فرد	محمد قانع فرد	۷۵ دقیقه	قوم شناسی	شام آخر داستان مسیحیانی است که سال ها در سرزمین شام در کنار مسلمانان به خوبی زندگی کرده اند اما حالا با شروع جنگ و ادامه آن دچار مسائلی عجیب و غریب شده اند.
۶	خانواده	محمدحسن دامن زن	محمدحسن دامن زن	۷۰ دقیقه	اجتماعی	درباره یک خانواده سه نفره که تلاش می کنند زندگی خود را سروسامان دهند.
۷	زمستان یورت	سودابه باباگپ	سودابه باباگپ	۶۰ دقیقه	اجتماعی	مروری بر زندگی معدن چیان و بازماندگان حادثه انفجار معدن زمستان یورت
۸	رسم سلطان داغی	سعادتعلی سعیدپور	سعادتعلی سعیدپور	۴۰ دقیقه	اجتماعی	آیین و مراسم چوپانی و شکرگزاری بومیان روستای عنصروود همراه با دام و گله در اولین روز پاییز، بالای قله کوه سلطان سهند
۹	دخترانی از جنس بلور	سام کلانتری	محمد شکیبانیا	۷۰ دقیقه	اجتماعی	تیم هاکی بانوان عازم مسابقات جهانی است که روانکاو به آن اضافه می شود. روانکاو که باور دارد هر فرد خود یک اجتماع کوچک است و این افراد هستند که تیم را می سازند.
۱۰	ضد نور (حمایتی)	اردوان تراکمه سامانی	اردوان تراکمه سامانی	۶۰ دقیقه	قوم شناسی	مستندی در سه بخش درباره زندان کمیته مشترک (موزه عبرت فعلی)
۱۱	پرتره استاد حسن انوری	منوچهر مشیری	منوچهر مشیری	۴۰ دقیقه	اجتماعی	مستند پرتره دکتر حسن انوری مولف فرهنگ بزرگ سخن و از چهره های برجسته فرهنگ و ادب معاصر

۱۲	چوار	علیرضا فرخنده کیش	فرید فرخنده کیش	۳۰دقیقه	اجتماعی	بر اثر حملات نیروهای بعثی به مسابقه فوتبال در بخش چوار ایلام عده ای بی گناه شهید شدند.
۱۳	فرزندان شب	بهروز نورانی پور	بهروز نورانی پور	۸۰دقیقه	اجتماعی	روایت کودکان سرباز و مشکلات آن ها در جریان جنگ
۱۴	مخالف خوان	ماکان عاشوری	پژمان لشگری پور	۷۰دقیقه	اجتماعی - مذهبی	یک گروه دوره گرد در استان گیلان که نسل به نسل کارشان اجرای تعزیه و ابداع آواهای موسیقی در شعرخوانی تعزیه است.
۱۵	در جستجوی فریده	کوروش عطایی و آزاده موسوی	کوروش عطایی و آزاده موسوی	۹۰دقیقه	اجتماعی	فریده که چهل سال پیش توسط خانواده ای به فرزندی گرفته شد به ایران بر می گردد تا خانواده واقعی خود را پیدا کند.
۱۶	در ابتدای کویر	حمید اسکندری درچه	حمید اسکندری درچه	۳۰دقیقه	اجتماعی	مردی کشاورز بیش از ۳۰ سال است که قطعه زمین را آباد کرده است و اکنون ۷ دوره به عنوان کشاورز نمونه معرفی شده است چند مهمان ناخوانده در حال از بین بردن دست رنج او هستند و او تلاش می کند که نتیجه زحماتش را حفظ کند.
۱۷	واقعہ التنف	محمد رضا نیازی بیدرونی	محمد رضا نیازی بیدرونی	۶۰دقیقه	اجتماعی	چرایی های ایران در سوریه
۱۸	شیراز تا یزد یک لحظه بی پایان	محمدعلی حسین نژاد	محمدعلی حسین نژاد	۸۰دقیقه	فرهنگی - اجتماعی	یک لحظه بی پایان فیلم مستند داستانی است که سفر زوج تازه ازدواج کرده ای از دو فرهنگ متفاوت (مالانی و ایرانی) به شهرهای شیراز و یزد در ایران را روایت می کند.
۱۹	چهار فینال آسیا (حمایتی)	امیر رفیعی	امیر رفیعی	۱۱۰دقیقه	قوم شناسی	چهار فینال آسیا به تاریخ باشگاه استقلال تهران از زمان تاسیس (دوچرخه سواران) و سپس تاج تا به امروز می پردازد.
۲۰	اربعین	محمدتقی یازرلو	محمدتقی یازرلو	۵۰دقیقه	مذهبی	مستندی درباره راهپیمایی عظیم اربعین حسینی و حال و هوای زوار که از همه نقاط دنیا شرکت می کنند.
۲۱	ماده و فکر (حمایتی)	شیرین صباحی نمینی	شیرین صباحی نمینی	۲۰دقیقه	قوم شناسی	فیلمی از روند مرمت حوض روغن میانه موزه هنرهای معاصر تهران توسط شخص هنرمند، نوریوکی هاراگوجی
۲۲	رونا (راه باریک سینه کوه)	یاسر طالبی	الهه نوبخت	۶۴دقیقه	اجتماعی	در این فیلم به دنبال شرح درست و تاثیرگذاری از زندگی پیرزنی به نام فیروزه هستیم، زنی گالشی و دام دار که زندگی منحصر به فردی در دل رشته کوه های البرز دارد، شاعرانه و در عین حال محکم و مقتدرانه.
۲۳	لرستان، کهن سرزمین قوم کاسیت	منوچهر طیب	منوچهر طیب	۶۰دقیقه	اجتماعی	در مورد فعالیت های باستان شناسی آقای عطا حسن پور
۲۴	دهکده پرمال (حمایتی)	همایون امامی	همایون امامی	۴۰دقیقه	قوم شناسی	فیلم با درنگ بر مجموعه داستان «دهکده پرمال» نوشته امین فقیری به این نویسنده و زمینه های گرایش و سبک او در داستان نویسی می پردازد.
۲۵	زنانی با گوشواره های باروتی	رضا فرهمند	مرتضی شعبانی	۷۰دقیقه	اجتماعی - سیاسی	زندگی خانواده های داعشی خارج از عراق

شاهد هنرمندی است که با ضایعات عروسک می سازد.	اجتماعی	۳۰دقیقه	علی شاه حاتمی	علی شاه حاتمی	شاهد	۲۶
اوسا احمد، محرم خانه های روستای ریکنده است از آن جهت که اسکلت خانه های نزدیک به بیشتر اهالی ریکنده به دست او کوبیده واره شده است.	اجتماعی	۴۰دقیقه	فرشاد فدائیان	فرشاد فدائیان	اوسا احمد نجار و موریانه ها	۲۷
زندگی آخرین کوچ نشینان فلات ایران	تاریخی	۷۵دقیقه	حامد ذوالفقاری کوهی	حامد ذوالفقاری کوهی	در جستجوی بهار	۲۸